я£. ex. <?£~

Г ЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№<>48

10 12 2004 г с Дубовское

Об открытии муниципального дошкольного
Образовательного учреждения д'сад №20
«Золотой ключик» х. Сиротский Дубове кого
района

На основании Постановления Главы Администрации Дубовского района
N<*414 от 17 09 2004т «О расширении сети дошкольных образовательных учреждений в
районе» и ь связи с завершением ремонта здания

1 Открыть муниципапьное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№20 «Золотой ключик» х Сиротский Дубовского района с 10 01 2005т
Районному отделу образования (Кирилловой Н П ) подготовить расчеты и
сметную документацию на открытие муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада N«20 «Золотой ключик»

Х Районному финансовому отделу обеспечить финансирование детского сада №20
«Золотой ключик» х Сиротский Дубове.ого района , согласно сметы расходов.

I Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Фролова А.И

Глава Администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ

района В Ф Колесниченко

Верно
Управляющий делами

Админ нет рации А.А.Герасименко

Исполнитель методист РОО
Медведева С А т 5-12-85

От 12.01.20051

Дубовский районный отдел образования

ПРИКАЗ № 4

Об открытии Муниципального дошкольного образовательного
Учреждения детского сада № 20 « Золотой ключик» х.Сиротский
Дубовского района

На основании Постановления Главы Администрации Дубовского
района № 648 от 10.12.2004г « Об открытии муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 20 «
Золотой ключик» х.Сиротский Дубовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

•

1 . Открыть муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 20 « Золотой ключик» х.Сиротский Дубовского
района с /1,0/ * О С $ с ,

2. Установить режим функционирования детского сада 9 часов.
3. Образовательный процесс в группе осуществлять по современным

программам и технологиям, программно-методическое
обеспечение подобрать согласно стандарта дошкольного
образования

4. Контроль за учебно-воспитательной работой, оказания
методической помощи в ДОУ возложить на методиста РОО
Медведеву С.А.

5. Главному бухгалтеру и экономисту Дубовского РОО произвести
необходимые расчеты по финансированию детского сада в
пределах штатного расписания

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Кириллова Н.П.

Дубовский районный отдел образования.

Приказ № 4
12.01.2005г с.Дубовское

Об открытии М униципального дошкольного образовательного учреждения
Детского сада № 20 « Золотой ключик» х.Сиротский Дубовского района

На основании Постановления Главы Администрации Дубовского района №
648 от 10 12.2004г « Об открытии муниципального дош кольного образовательного
учреждения детского сада № 20 « Золотой ключик» х.Сиротский Дубовского района

ПРИКАЗЫВАЮ : „ ЛГ
1 Открыть муниципальное дошкольное образовательной учреждение детскии сад №
20 «Золотой ключик» х.Сиротский Дубовского района с 1 1.01.2005г
2. Установить режим функционирования детского сада 9 часов.
3. Образовательный процесс в группе осуществлять по современным программам и
технологиям, программно-методическое обеспечение подобрать согласно стандарта

дошкольного образования.
4. Контроль за учебно-воспитательной работой , оказания методической помощи в
ДОУ возложить на методиста РОО Медведеву С.А.
5. Главному бухгалтеру и экономисту Дубовского РОО произвести необходимые
расчеты п о " финансированию детского сада в пределах ш татного расписания.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Дубовским РОО

п
w y Н.П .Кириллова

i-,Ij-ucC uv^t-oSaи